



গেটৰ আৰ্হিৰ নমুনা বিচাৰি বিশেষ জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰী, প্ৰাক্তন ছাত্ৰ-ছাত্ৰী তথা শিক্ষক, কৰ্মচাৰী সকলোকে জনোৱা হয় যে জাগীৰোড মহাবিদ্যালয়ৰ চৌহদৰ মূল গেট খন চাপৰ হৈ পৰাৰ পৰিপ্ৰেক্ষিতত নতুনকৈ এখন গেট নিৰ্মাণৰ চিন্তা-চৰ্চা কৰি থকা হৈছে। ছাত্ৰ-ছাত্ৰী, প্ৰাক্তন ছাত্ৰ-ছাত্ৰী তথা শিক্ষক, কৰ্মচাৰী সকলে মহাবিদ্যালয়খনৰ গেটখন কেনে হোৱাটো বিচাৰে তাক জনাৰ উদ্দেশ্যেৰে তলত উল্লেখ কৰা বিষয়ৰ ওপৰত এখনি 'গেটৰ আৰ্হিৰ নমুনা' প্ৰতিযোগিতাৰ আয়োজন কৰা হৈছে।

বিষয়: 'জাগীৰোড মহাবিদ্যালয়ৰ মূল তোৰণ - মোৰ সপোনৰ আৰ্হি'

আগ্ৰহী ছাত্ৰ-ছাত্ৰী, প্ৰাক্তন ছাত্ৰ-ছাত্ৰী তথা শিক্ষক, কৰ্মচাৰী সকলক তেওঁলোকৰ নাম ঠিকনা আৰু মবাইল নম্বৰ সহ আৰ্হি চিত্ৰ অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয়ত অহা ২৫ নবেম্বৰ, আবেলি ৪ বজাৰ ভিতৰত জমা দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

শ্ৰেষ্ঠ বিবেচিত তিনিখন আৰ্হিচিত্ৰক পুৰস্কৃত কৰা হ'ব। যিকোনো অনুসন্ধানৰ বাবে ফোন নং : ৭০০২৭৩১৪৫৫ বা ৮৮৭৬২৩২২৯৯ ত যোগাযোগ কৰিবলৈ জনোৱা হ'ল।

স্বা/-

তাং: ১৩-১১-২০২০

অধ্যক্ষ
জাগীৰোড মহাবিদ্যালয়



Notice inviting Main Gate Model

It is for information of all concerned that due to elevation of floor level of the college road and also for proposed construction of the internal road of the college, the height of the main gate becomes gradually in decreasing state. So, the college needs to construct a new gate by replacing the existing gate.

In this regard, the IQAC resolved to organize a painting/drawing competition on the design of a new gate of one's own choice and resolved to involve its stakeholders.

So, all the students, alumni, teachers and employees are hereby informed that a 'painting/drawing/sketch competition' is organized on the following topic.

Topic: "MAIN GATE OF THE COLLEGE - MY DREAM MODEL"

Interested students, alumni, staff and teachers are requested to submit their model with name, address and mobile no. at the college office within 20th Nov, 2020, before 4pm. Prizes will be given to the three best considered designs. For any kind of queries, contact : 8876232299 or 7002731455.

Date: 13-11-2020

**Sd/-
Principal
Jagiroad College**